



Městský úřad Klášterec nad Ohří

nám. Dr. E. Beneše 85
431 51 Klášterec nad Ohří

Tajemnice městského úřadu

Dr. Ing. Radka Hodicová

tel.: +420 474 359 645
mail: hodicova@muklasterec.cz

datum: 06.05.2020

EC 06146/2020/2

D H

431 51 Klášterec nad Ohří

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

k Vaší žádosti ze dne 24.04.2020 registrované pod spisovou značkou EC 04146/2020 Vám sděluji následující:

1. Klášterecké promenády není možné v tomto roce uskutečnit z důvodu usnesení Vlády ČR č. 490 ze dne 30. dubna 2020, kterým je zakázáno konání kulturních akcí s účastí přesahující ve stejný čas 100 osob.
2. V roce 2020 by za běžných okolností proběhl 15. ročník Kláštereckých promenád.
3. Pro letošní ročník byli nasmlouváni následující umělci: Trojka, Pekař, O. L. , Poletíme?, MIG21, Walda gang.
4. viz odpověď č. 1
5. Podle informací poskytnutých pořadatelskou službou došlo ke konfliktu mezi mladistvými. Jeden z účastníků konfliktu byl ošetřen festivalovou zdravotní službou a následně byla přivolána záchranná služba z důvodu podezření na otřes mozku.
6. viz příložené Rozhodnutí o odmítnutí poskytnutí části informace
7. Pokáč je jedním z oslovených účinkujících na rok 2021. Detailní jednání o finančních a technických podmínkách doposud neproběhlo.

S pozdravem,

Dr. Ing. Radka Hodicová
tajemnice MěÚ

Dr. Ing.
Radka
Hodicová

Digitálně
podepsal Dr. Ing.
Radka Hodicová
Datum: 2020.05.06
16:07:23 +02'00'